L. Luke

Datum Zeit
01.05 -
09.05 -

31.05 -

01.06 -

07.06 -

28.06 -
05.07 -
12.07 -

21.07 -

Stand: 04.02.26

QP 2-08 - Meute Akela

Ort

ehem. Tennisplatz Affoltern

Schitzenhaus Obfelden

Weiteres
Auffahrtswanderung Anmeldung siehe Fahrte
Pfingst-Lager in den Stammen/Stufen

Pfadi Aktiv, jede Gruppe organisiert ihre
Tatigkeit selber

Sonntagsbrunch im Pfadiheim

Keine Ubung, Leiterausbildung Spanferkel und
Fahrteweekend

Sommerferien bis 17. August.

Bundeslager bis 2. August. Fur 1. Stufler ab
28.7.08, Besuchstag am 27.7.



