

QP 2-08 - Meute Akela

L. Luke

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.05	-	-	Auffahrtswanderung Anmeldung siehe Fährte
09.05	-	-	Pfingst-Lager in den Stämmen/Stufen
31.05	-	-	Pfadi Aktiv, jede Gruppe organisiert ihre Tätigkeit selber
01.06	-	-	Sonntagsbrunch im Pfadiheim
07.06	-	-	Keine Übung, Leiterausbildung Spanferkel und Fährteweekend
28.06	-	ehem. Tennisplatz Affoltern	
05.07	-	Schützenhaus Obfelden	-
12.07	-	-	Sommerferien bis 17. August.
21.07	-	-	Bundeslager bis 2. August. Für 1. Stüfler ab 28.7.08, Besuchstag am 27.7.

Stand: 04.02.26